
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА
ЗЕМЈОДЕЛСКА МЕХАНИЗАЦИЈА

“Partizanska” 1, 2310 - Vinica, Macedonia; tel.: +389 33 364 436, 364 446; fax.: 364 095;

info@agrobar.com.mk       www.agrobar.com.mk

Каталошки 
број

Тип на 
култиваторот

Бр. на 
работни 
органи

Работна 
ширина (m)

Работна 
длабочина 

(cm)

Работен зафат 
на рамначот 

(m)

Производност 
(Ха/час)

Потребна моќност на 
тракторот (кв)

Catalogue 
number

Type of 
cultivator

No of working 
units

Working
width (m)

Working
depth (cm)

Working width 
of leveller (m)

Productivity 
(Ha/h)

Required power of the 
tractor (kw)

830.002/A Комбиниран 7 2 20 2 9 26Combined

830.002/K7 Комбиниран 7 1.6 20 2 9 26Combined

830.002/1 Без опруги 7 1.6 20 150 9 26Without springs

830.002 Со опруги 7 1.6 20 150 9 26With springs

830.001 Со опруги 9 2 20 220 9 26With springs

830.001/1 Без опруги 9 2 20 220 9 26Without springs

КУЛТИВАТОРИ CULTIVATORS

КОМБИНИРАН КУЛТИВАТОР БРАЗДАЧ
COMBINED CULTIVATOR FURROW MAKER

КУЛТИВАТОР R9 СО И БЕЗ ОПРУГИ
CULTIVATOR R9 WITH AND WITHOUT SPRINGS

Култиваторите се наменети за дополнителна 
обработка на почвата, како надополнување 
на технолошкиот процес на орањето, 
преку ситнење на грутките и рамнење на 
површинскиот слој што го прима семето.

Се употребуваат и за межуредна летна 
обработка на лозови и овошни насади, за 
нафрлување на почва, за уништување на 
плевели и други технолошки операции кои 
зависат од видот на култиваторот и од видот на 
работните органи.

The cultivators are intended for ad-
ditional cultivation of soil, with purpose 
to proceed the technological process, of 
ploughing, by crushing up of lumps, flat-
tening of surface and smooting of soil sur-
face preparing it to receive the seeds.

Besides the above metioned, the cul-
tivators can be used for a between-row 
summer cultivation of vine and fruit 
plants, for elimination of weeds and other 
technological operations depending upon 
the type of cultivator and the type of the 
cultivator units available.

830.002/A
830.002/L

830.001
830.001/1
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Каталошки број Број на крила Работна длабочина 
(cm)

Работен зафат (m) Маса (кг) Потребна моќност на 
тракторот (кв)

Catalogue 
number

No of working 
units

Working depth (cm) Working width (mm) Weight (kg) Required power of the tractor 
(kw)

G 335.014 4 10 3750 250 33

G 335.014/P 4 10 3750 334 33

G 335.003 3 10 2850 205 26

G 335.003/P 3 10 2850 268 26

G335.002 2 8 1900 130 18

КЛИНЕСТИ 
БРАНИ

WEDGE-SHAPED
HARROWS

Наменети се за површинска обработка на 
почвата, односно за подготовка на почвата за 
сеидба, како и за браносување на луцеришта, 
ливади и сл.

Конструктивната изведба овозможува 
користење на сите видови почви. Во 
производната програма се застапени клинести 
брани со 2, 3 и 4 крила обични и појачани.

The unit is intended for surface 
cultivation of soil, for soil preparation 
for sowing, for churning up the 
lucerne yards, meadows etc.

It can be used for all types of soil. 
In the productive program are present 
the wedge-shaped harrows with 2, 
3 and 4 working units, ordinary and 
special one.

трокрилна клинеста брана кд-3 со клин 
16х16 И 20х20

three-winged wedge-shaped harrow kd-3 
with 16x16 and 20x20 wedge

четворокрилна клинеста брана кд-4 со клин 16х16 И 20х20
four-winged wedge-shaped harrow kd-3 with 16x16 and 20x20 wedge

6335.003
6335.003/P

6335.014, 6335.014/P
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Каталошки 
број

Капацитет 
на сандакот 

(литри)

Ширина на расфрлување (m)
Ѓубре во	 Ѓубре во
прав	 гранули

Бр. вртежи 
карданот 
(врт/мин)

Работна 
брзина 

(км/час)

Производност 
(Ха/час)

Маса 
(кг)

Потребна моќност 
на тракторот (кв)

Catalogue 
number

Box 
capacity (l)

Working width (m)
Powder	 Grain
fertilizer	 fertilizer

Working 
width (mm)

Working 
speed 
(km/h)

Productivity 
(Ha/h)

Weight 
(kg)

Required power of 
the tractor (kw)

870.001 200 8-10	 12-16 540 6-10 6-8 105 26

870.001/K 200 8-10	 12-16 540 6-10 6-8 65 26

870.201 400 8-10	 12-16 540 6-10 6-8 110 26

870.201/K 400 8-10	 12-16 540 6-10 6-8 70 26

L 510.001 1500 8-10	 12-16 540 6-10 6-8 450 26

KU 870.801 1500 8-10	 12-16 540 6-10 6-8 450 26

ЃУБРЕРАСТУРАЧИ DISTRIBUTORS OF 
MINERAL FERTILIZER

Наменети се за 
површинско расфрлање 
на сите видови минерално 
ѓубре (во прав, гранули и 
високо концентрирани), 
при подготовка на 
почвата за сеење како 
и за прихранување 
разни култури, пасишта, 
луцеришта и ливади.

They are intended for 
surface distribution of 
mineral fertilizer and feeding 
of different ploughing plants, 
as well pastures, lucerne 
fields and meadows.

The constructive 
performance enables 
distribution of all types of 
fertilizers (powders, grains 
and high concentrated 
fertilizers.)

влечен Ѓубрерастурач “полжав” 1500Л
trailed fertilizer spreader “polzav” 1500L

носен ѓубрерастурач 
200Л, 400л - конус

mounted fertilizer 
spreader 200l, 400l - 
conical

носен ѓубрерастурач 
200Л, 400л - пирамида

mounted fertilizer 
spreader 200l, 400l - 
pyramid

870.001/K
870.201/K

L510.001

870.001
870.202
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Каталошки број Бр. на работни 
органи

Работна 
ширина (m)

Длабочина на 
депонирање (cm)

Зафатнина на 
сандакот (л)

Маса 
(кг)

Ширина 
(m)

Висина 
(m)

Потребна моќност на 
тракторот (кв)

Catalogue  
number

No of working 
units

Working 
width (cm)

Working depth 
(cm)

Box capacity 
(l)

Weight 
(kg)

Width 
(m)

Height 
(m) 

Required power of the 
tractor (kw)

KU 802.201 1 10 15-40 200 175 1.3 1.3 26

KU 802.201/A 1 10 15-40 400 180 1.45 1.45 26

KU 802.601 2 1 - 1.5 15-40 400 250 1.5 1.5 26

ДЕПОЗИТОРИ ЗА 
ЃУБРЕ

DEPOSITORS OF 
MINERAL FERTILIZER

Наменет е за депонирање на ѓубре во лозарството и 
овоштарството на длабочина од 15 до 40cm, со помош 
на еден и два работни органи.

Конструктивната изведба овозможува поместување 
на работните органи во сакатана положба, односно 
депонирање на ѓубрето на широчина од 1 до 1.5m.

The unit intended to deposit the mineral fertilizer in vine 
growing, to the depth of 15-40cm by aid of 1 and 2 working 
units.

The constructive performance enables shifting of the 
working units at the needed position and deposition of the 
dertilizer in broadness of 1 to 1.5m.

депозитор за ѓубре R-1-200л И r-1-4000л

depositor of mineral fertilizer r-1-200l 
and r-1-400l

депозитор за ѓубре R-2/1,5 400л 
depositor of mineral fertilizer r-2/1,5-400l

802.201A
802.201/A

802.601
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Каталошки 
број

Број на 
дискови

Работен 
зафат (cm)

Работна 
длабочина 

(cm)

Дијаметар на 
дисковите (cm)

Растојание меѓу 
дисковите (m)

Сопствена 
тежина (кг)

Потребна моќност на 
тракторот (кв)

Catalogue 
number

No. of 
disks

Working 
width (cm)

Working
depth (cm)

Disk’s diameter 
(cm)

Spacing of operating 
units (m)

Weight (kg) Required power of the 
tractor (kw)

841.001 20 180 10-15 46 16 350 20

842.001 24 210 10-15 46 16 380 30

843.001 28 240 10-15 46 16 410 35

840.200 28 240 10-15 51 16 620 40

840.200 32 270 10-15 51 16 650 48

ДИСКОВИ 
КУЛТИВАТОРИ

DISK
CULTIVATORS

Носен дисков култиватор со 28 
или 32 диска

Mounted disc harrow with 28 or 
32 discs

носен дисков култиватор 
со 20, 24, 28 диска

Mounted disc harrow with 
20, 24, 28 Discs

Носениот дисков култиватор е 
наменет за квалитетно ситнење и 
превртување на почвата и сецкање на 
растителните остатоци како на рамни 
така и на нерамни терени.

Работните органи се изработуваат 
во две варијатни со рами и со назабени 
дискови.

The mounted disk cultivator is 
intended for quality crushing up 
and turns over the soil, as well as 
ploughing the stubble, on even and 
uneven terrains.

The working units are available in 
two version with ordinary and toothed 
disks.

840.300

841.001
842.001
843.001
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Каталошки број Работен зафат (m) Број на вртежи на 
карданот (врт/мин)

Сопствена тежина (кг) Потребна моќност на тракторот (кв)

Catalogue number Working width (m) Weight (kg) Required power of the tractor (kw)

860.002 1.35 540 325 18

Каталошки број Работен зафат 
(cm)

Производност 
(Ха/час)

Број на тркала Сопствена тежина (кг) Потребна моќност на тракторот 
(kw)

Catalogue 
number

Working width 
(cm)

Productivity 
(Ha/h)

Number of rakes Weight (kg) Required power of the tractor 
(kw)

627.652 2.4 3 4 200 18

СОБИРАЧ НА СЕНО 
СОНЦЕ

РОТАЦИОНА 
КОСАЧКА

627.652

Наменети се за собирање окосена тревна 
маса, за превртување и растресување на 
сеното заради скратување на времето на 
сушење. 

Поради доброто копирање на теренот 
погодни се за користење на сите терени.

Ротационата косачка наменета е 
за косење на сите видови трева на 
средни површини. Има два барабани 
по три ножа и е од носен тип.

Погон добива преку карданското 
вратило од тракторот и приклучната 
осовина на косачката.

Собирач на сено “сонце”
hay turnover and collector “sun”

ротациона косачка rk-135
rotary mower rk-135
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Каталошки 
број

Број на работни 
органи

Работен 
зафат (cm)

Работна брзина 
(км/час)

Производност 
(бр/ч)

Маса 
(кг)

Мин. растојание меѓу 
редови (cm)

Потребна моќност на 
тракторот (кв)

Catalogue 
number

No. of working 
units

Working 
width (cm)

Working
speed (km/h)

Productivity 
(no/h)

Weight 
(kg)

Min distance between 
the rows (cm)

Required power of the 
tractor (kw)

802.251 2 160 0.5 - 1 3400-4600 180 32 18

800.301 3 160 0.5 - 1 5100-6900 260 32 30

802.301 4 270 0.5 - 1 6800-9200 350 32 30

800.471 5 270 0.5 - 1 8500-11500 430 32 35

802.471 6 270 0.5 - 1 10200-13800 520 32 44

РАСАДОСАДАЧКИ PLANTING MACHINES 
OF NURSERY PLANTS

Редосеалка RS 1-6
Planting machine of nursery plants RS 1-6

800.301
800.471
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Каталошки 
број

Приклучок 
на ел. 
мрежа

Должина на 
работната 
маса (mm)

Ширина на 
работната 
маса (mm)

Висина на 
работната 
маса (mm)

Должина 
на машина 

(mm)

Ширина 
на машина 

(mm)

Висина на 
машина 
(mm)

Капацитет 
и брзина 

на нижење 
(m/мин)

Чекор на 
нижење 

(mm)

Маса 
(кг)

Моќност на 
електро-

моторот (кв)

Catalogue 
number

Connection 
to el. 

network

Length of 
work bench 

(mm)

Width of 
work bench 

(mm)

Height 
of work 
bench 
(mm)

Length of 
machine 

(mm)

Width of 
machine 

(mm)

Height of 
machine 

(mm)

Capacity 
and speed 
of moving 
(m/min)

Step of 
stringing 

(mm)

Weight 
(kg)

Power of 
the electric 
motor (kw)

800.501 220V, 50Hz 2240 410 710 2500 580 1060 1.75-3.1 11-20 80 0.25

800.801 200V, 50Hz 2240 460 710 2500 630 1060 1.75-3.1 11-20 84 0.33

МАШИНИ ЗА 
НИЖЕЊЕ ТУТУН

TOBACCO STRINGING 
MACHINES

800.501

Машина за нижење тутун “Ленка” со една или две ленти
Tobaco stringing machine “Lenka” with one and two bands
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Каталошки 
број

Бр. на работни 
органи

Длабочина на 
орање (cm)

Работен 
зафат (cm)

Растојание меѓу 
редови (cm)

Широчина на 
рамот (cm)

Маса (кг) Потребна моќност на 
тракторот (кв)

Catalogue 
number

No. of working 
units

Working 
depth (cm)

Working 
width (km/h)

Distance between 
the rows (cm)

Width of the 
framework (cm)

Weight (kg) Required power of the 
tractor (kw)

LP 30.05 5 12-18 150 до 220 92-180 355 25

LP 30.07 7 12-18 200 до 300 92-180 458 40

LP 30.09 9 12-18 250 преку 300 180-270 591 55

831.300/1 3 12-18 75 170 25

831.400/1 4 12-18 100 185 29

лозарски
плугови

vine-grower’s
ploughs

трибразден фиксен плуг 
со или без дискови

Three-furrow fixed plough 
with or without discs

лозарски плуг R5, R7, R9
vine-grower’s plough r5, r7, r9

Лозарски 
тробразден и 

четирибразден плуг

Vineyard 3 or 4 
furrow plough

The vine-grower 
ploughs is intended for 
essential and additional 
cultivation of vine.

At the common 
framework can be 
mounted a different 
working units as 

ploughing units, dusting hoe unit and spear - 
shaped hoe unit, depending upon the type of 
cultivation.

Наменети се за основна и 
дополнителна обработка на 
лозовите насади.

На заедничкиот рам може 
да се монтираат различни 
работни органи: плужно тело 
за орање, работно тело за 
прашење, мотичка за прашење и копјаста мотичка, 
во зависност од видот на обработката што се 
изведува.

831.300/L 831/400L

LP 3005, LP 3007, LP3009
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Каталошки 
број

Тип на плугот Бр. на 
работни 
органи

Работен 
зафат (cm)

Максимална 
длабочина на 
орање (cm)

Продуктивност 
за 10 часа (Ха)

Работна 
брзина 
(км/ч)

Маса 
(кг)

Потребна 
моќност на 

тракторот (кв)

Catalogue 
number

Тype of the 
plough

No. of 
working 

units (cm)

Working 
width (km/h)

Working depth (cm) Productivity in 
10 hours (cm)

Working 
speed (km/h)

Weight 
(kg)

Required power 
of the tractor 

(kw)

831.200 Поместлив 2 2x24 25 4-5 5-6 140 26

831.300 Поместлив 3 3x24 25 6-7 5-6 220 29

831.100 Поместлив 2 2x25 35 4-5 5-6 214 29

831.001 Непоместлив 2 2x25 35 4-5 5-6 209 29

831.001/1 Непоместлив 3 3x25 35 6-7 5-6 300 45-60

757.001 Непоместлив 2 2x35 35 6-7 5-6 290 45-60

носени
плугови

mounted
ploughs

Наменети се за основна обработка на сите видови почви, 
со цел да се постигне хомогеност на ораничниот слој, на 
длабочина која најдобро одговара на биолошките потреби на 
земјоделските култури.

Остваруваат добро превртување, дробење и склопување 
на пластовите.

Работните органи се квалитетно термички обработени.

The mounted ploughs are intended for essential cultivation of 
all types of soil, with purpose to prepare a homogenous ploughing 
stratum on depth, which suits the best to the biological needs of 
the agricultural plants.

They are so constructed that they turn oveer and crush the 
soil by overthrowing the layers.

The plough units are made of high quality thermal treated 
steel.

Двобразден фиксен плуг со или без дискови
Two-furrow fixed plough with or without discs

Three-furrow fixed plough
Тробразден непоместлив плуг

Two-furrow light plough with displacement
Двобразден лесен поместлив плуг

831.001
831.001/А

831.001/3

831.200
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Каталошки број Носивост (кг) Зафатнина на 
сандакот (м3)

Големина на 
пневматикот

Максимална брзина 
(км/ч)

Маса (кг) Потребна моќност на 
тракторот (кв)

Catalogue 
number

Capacity (kg) Box volume 
(m3)

Size of the 
pneumatic unit

Maximum speed (km/h) Weight 
(kg)

Required power of the 
tractor (kw)

600.001 4000 2.15 7.50x16 30 900 26

тракторска
приколка 4t

tractor
trailer 4t

Наменета е за транспорт на разновидни 
материјали првенствено во земјоделстово.

МОЖНОСТИ:

•	 Странично кипање на двете страни под 
агол од 50О

•	 Кипање наназад под агол од 32О

•	 Автоматско кочење во случај на 
прекинување на пневматската инсталација 
предизвикано од пукање на цревото од 
висок притисок или престанување на 
работата на компресорот од тракторот.

The tractor trailer is used for transportation of 
different materials, mainly in the agriculture.

POSSIBILITIES:

•	 Self unloading on both sides under angle of 
50O

•	 Back unloading under angle of 32O

•	 Automatic braking in case of interruption in 
pneumatic installation caused by bursting 
the hoist for high pressure or by stopping the 
operation of the compressor.

тракторска приколка 4+ tractor trailer 4+

600.001
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Каталошки број Носивост (кг) Волмуен (м3) Маса Димензии (cm)

Catalogue number Capacity (kg) Volume (m3) Weight (kg) Dimensions (cm)

TS 140.00 300 0.9 100 140x85x80

TS 141.00 300 0.9 100 140x85x80

транспортна
корпа ts 141.00

transportation
box ts 141.00

Наменета е за транспорт на помали 
товари.

Корпата е од носен тип и се прикачува 
за полугите од тракторот.

Изведена е со една врата на задната 
страна или со бочна врата заради 
полесно товарење и растоварање

The transportation box is intended for 
local transportation of smal weights. It is 
carried by the tractor.

For making the loading and unloading 
process easy, the box has one door on the 
back and one flank door.

транспортен сандак со 
задна и бочна врата

transportation box with 
rear and flank door

TS14000
TS14100


